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CIPABOYHMK

o ODRVEHATIE

AETCKUM CAA

MepcnexTueHei nnax paboTe
negarora-ncuxonora

Ha 2019/20
«CnpaBoOYHUK neparora-ncnxonora. flercknim capg» — NPakTUKo-

OPVEHTUPOBAHHbIV XypHan npeaHa3sHayeH ans MHGOPMALMOHHOTO
CONpPOBOXAEHUA NPodeCcCUoHaNbHON AeATeNbHOCTI NeAaroroB-NCcMxXonoros,
paboTaloLmx B CMCTEME AOLWKONbHOIro 06pa3oBaHMA.

AKTYAJIbHbIE TEMbI

MAPAMETPbI U3AAHUA

Tupax: 7 000 3k3.

MepropanyHOCTDb: OVH pPa3 B MecAL
Qopmart: 165 X 245 mm

06bem: 80 nonoc

KpacouyHocTb: 06/10’KKa, BKNENKMN —
NMOJIHOLBET; TEKCTOBOW BJ10K — YepHbIN +

+ Panton 144U MNpaBoBoOW CTaTyC Neparora-rncyxonora OpraHu3auma u cogepxaHmne nNcrMxosnoro-
PacnpocTpaHsaeTcs no Bcem (npaBa 1 06A3aHHOCTMN B 06pa3oBaTeENbHOM negarornyeckomn feaTelbHOCTN B CBA3N
pernoHam Poccruy no nognumcke npouecce). ¢ peanusayuen GroC O0.

Usparennb: AkTioH O6pa3oBaHme

an/IMeHEHI/Ie COBpPEMEHHbIX METOONK 3¢¢EKTVIBHbIe MeTO bl OKa3aHnA
paﬁOTbI C A€TbMI. KBaﬂVI(I)I/ILI,I/IpOBaHHOVI nomMmoLin cembe.
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CIrPABOYHMK

MEAATOIA-
NMCUXOAOITA

AETCKWUM CAA

OCHOBHDbIE PYBPUKW XKYPHAIJIA

PernameHT
pPaboTbI

HopmatusHo-npaBoBoe obecnevyeHune
LeATeNIbHOCTU Nefarora-ncmxonora.
AtTtecTtauus. OcHalleHre KabrHeTa.

KoppeKuynoHHaA
n pa3BMBatowasa pabora

MH)J,I/IBVIJJ,yaJ'IbHaFI nrpynnoeas
ncuxonormnyeckaa Koppekyna prﬂ,HOCTEVI
B BOCNUTAaHUN N Pa3BUTUI.

[Ncnxonornyeckas
ANArHOCTUKa

MeToauku, peluatoilye
3a[1aUl KOHTPOJSISA AUHAMMKM
MCUXNYECKOTo Pa3BUTHA feTell.

[McnxonpodurnakTrka

PaboTa no aganTayumn y4yacTHUKOB
06pa3oBaTeNbHbIX OTHOLLEHUI

(neten, nepgaroros, poguTenen)

K YCJIOBMAM HOBOW COLManbHOM cpeppbl.
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AYOUTOPUA XKYPHAIJIA

[LoMmKHOCTN YnTaTenen Mon ‘

3aBegyownn Crapwwmn
BOCnuMTaTenb,
BOCnuTaTenb

4% 96%

My>XUnHbl  MKeHLWmMHBI

MNeparor-ncuxonor
JleTCKOro caja

Bo3pacTt 19%

NoO AaHHbIM BHYTPEHHUX 35_40 ﬂeT

VNCTOUHVIKOB pefakumum



CIrPABOYHMK

MEAATOTA-
CHXOAOTA AYAMTOPUSA XYPHAJIA

CraxX paboTbl B fOIXKHOCTH

38%

bonee Ho u10 net Ho 5 net Ho 3 net
15 net

PernoHbl pacnpoctpaHeHuns

LleHTpanbHbin OO

@
KprMCKVII/l G)O Cesepo- [JanbHeBoCcTOUHbIA OO

3anagHbii ®O
fO)KHbII/I ' Ypanbckuin @O @
' Cunbupckuin ®O
CeBepo-KaBkazckuin @O o gt sy oG

Mpueomkckmn ®O
NCTOYHMKOB pefakuymnmn




CIPABOYHMK
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NMCUXOAOITA

AETCKUM CAA

CIrPABOYHMK

MEAATOTA-
NMCUXOAOTA

AETCKMH CAA

MepcnexTuaHEIR nnax paGoTs
negarora-nouxonora a 2019/20 )
y4ebHbii rog. loToBwii obpasey

TAPUObI HA PASMELLEHUE

PEKJIAMDbI B KYPHAJIE

4-7 06NoOXKa 165 x 245 O6pe3Hoi 42000
3-A 06n0XKKa 165 x 245 O6pesHol 39000
2-A 06510KKa 165 x 245 Ob6pesHo 42 000

Bknerka, nosHoLBET,

. 165 x 245 ObpesHon 42000
BHYTPeHHMI 610K

BHyTpeHHNI 610K, 2 Kpacku
1/1 nonochl 165 x 245 O6pesHo 20000
1/2 nonocbl 125 x 97 B nonoce Habopa 15000

* LIEHbl YKA3AHbI BE3 HAC 20%.



BO3MOHbIE ®OPMATbI PASMELEHNA

PEK/JIAMHbBIX MATEPUNAJIOB

3-1 0610Ka

165 X 245 Mm
39000 pyo6.

MEAATOTA-
MCHMXOAOTA

4-9 0610XKa 2-5 06/10KKa
165 X 245 mm 165 X 245 mm MaKeT 2 Kpacku
42 000 py6. 42 000 py6. 1/2 nonocel
125 X 97 Mm
15 000 py6.

BKNeiKa BHYTPEHHU 6NOK
noNHoLBeTHan 2 Kpacku 1/1
BHYTPEHHU 610K 165 % 245 v
11 20000 py6.

165 X 245 Mmm

42000 py6.
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PAOUK BbIXOOA KYPHAJIA B 2023 roay

MonyyeHne Aarta
ny6nukauvn
3. KypHana

Hdarta Cpava
cpaum maketoB | B TMnorpaduio

21.11.2023
19.12.2023
23.01.2024
23.02.2024
24.04.2024
22.04.2024
27.05.2024
24.06.2024
27.07.2024
25.08.2024
23.09.2024
26.10.2024
23.11.2024
20.12.2024

24.11.2023
22.12.2023
26.01.2024
26.02.2024
27.04.2024
25.04.2024
30.05.2024
27.06.2024
30.07.2024
28.08.2024
26.09.2024
29.10.2024
26.11.2024
23.12.2024

29.11.2023
27.12.2023
31.01.2024
29.02.2024
01.04.2024
02.05.2024
04.06.2024
02.07.2024
02.08.2024
02.09.2024
01.10.2024
01.11.2024
29.11.2024
26.12.2024

MonyyeHune
TUpa)ka TUpaka
12:00 B Nn/3 ynakoBKe
08.12.2023 12.12.2023
12.01.2024 12.01.2024
09.02.2024 13.02.2024
12.03.2024 13.03.2024
10.04.2024 11.04.2024
15.05.2024 16.05.2024
14.06.2024 18.06.2024
11.07.2024 12.07.2024
13.08.2024 14.08.2024
11.09.2024 12.09.2024
10.10.2024 11.10.2024
12.11.2024 13.11.2024
10.12.2024 11.12.2024
16.01.2025 16.01.2025

29.12.2023
02.02.2024
01.03.2024
01.04.2024
02.05.2024
03.06.2024
01.07.2024
31.07.2024
02.09.2024
30.09.2024
01.11.2024
02.12.2024
28.12.2024
31.01.2025
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TEXHNWYECKWE TPEBOBAHUA

K PEKITIAMHbBIM MAKETAM

Hocutenb

Maiinbl NPUHMMAIOTCA MO SNEKTPOHHOM NouTe, Ha FTP-cepeep «AKTMOH-MLDOIP»
(no cornacoBaHuio ¢ MeHegkepom). Hannune PDF (JPG) ans KoHTponsi o6A3aTtenbHo.

[eomeTprnyeckmne napameTpbl MakeTa

O6pe3Hom popmat 165 X 245 mm, foobpesHon popmat 175 X 255 mm.
MonocHaa peknama, BKIeNKN N MOZYIN HaBbIET AOMKHbI MMETb PacCTOAHNE
oT 06pe3a 0 3HaUMMbIX SN1eMEHTOB 12 MM (MMHUManbHoe 3HauveHre 7 Mm!),
a Tak>Xe BbINEeTbI MO 5 MM C KaXXON CTOPOHBDI.

BekTopHasa rpadumka

Mopmart: Adobe lllustrator (eps, ai) CS5 BkntounTtensHo unm idml.
CopepxaHue: ueetoBasa mogenb CMYK, wpudTbl B KPMBbIX, CTIOM CBEAEHDI,
pacTpoBas rpadurka AonxHa bbiTb BHeapeHa B ¢paiin B mogenn CMYK

(n/u moaynb) unn Grayscale (4/6 mogynb) 1 nmeTb paspeLueHre 300 dpi.

PacTtpoBas rpaduka

®opmart: Adobe Photoshop (tiff, psd).

CopeprkaHue: usetoBasa mogenb CMYK (n/u mogynb) nnu Grayscale (4/6 mogynb),
pa3peweHue 300 dpi, LononHUTENbHbIE OOTPaBOYHbIE KOHTYpbI 1 alpha-KaHanbl
OTCYTCTBYIOT, C/IOV C TEKCTOM OTPACTPUPOBAHDI.




CIMPABOYHMK

NMEAATOIA-
[ICHXOAOTA KOHTAKTHAA MIHOOPMALIMA

OTtpen peknambl

Appec: 123022, MocKBa, 1-11 3eMenbHbI Nepeynok, Aom 7/2
Tenedon: 8(495)660-17-18
E-mail: reklama@action-media.ru

Canrt: action-reklama.ru






